回 覧
令和2年 7月吉日 、ヽ

浜 松 市 立 北 部 中学 校

P tt A会長  内山 浩仁
校   長  佐藤 恵介

北部中学校制服寄付のお願い及び
リユース販売会のお知らせ

盛夏の候、皆々様にはますます御清栄のこととお喜ぴ申し上げます。

日頃は、北部中学校 PTA活動に御協力をいただき、ありがとうございます。今年度も制服リユース販

売会を企画しておりますが、品数が大変不足しております。そこで、御家庭で眠つている比較的きれいで

使用できる制服、体操服、ジヤージ、北中部活 Tシ ヤツ、メインバツグなどがございましたら、御寄付を

お願いいたします。(汚れや劣化等がある物は販売が出来ないため御遠慮下さい。)

回収は随時職員室にて行つておりますので、御都合の良い時にお持ちください。皆様のたくさんの御

協力をお願いいたします。

リユース販売会は下記の日程で行います。  *リ ユース (再利用)

保護者及び地域の皆様

日 時

会 場

販売品

その他

☆本通知は現時点における対応方針であり、

その際は改めてお知らせいたします。

令和2年 11月 19日 (本)学校公開日 12:00～ 13100

北部中学校 1階多目的ホール (生徒昇降日前)

制服、体操服、ジヤージ、北中部活Tシャツ、メインバック

駐車場が確保できませんので車での来校は御遠慮下さい。

お問い合わせ

浜松市立北部中学校
担当 杉浦・増田
丁EL  471-4228